annum iam citatis hie et ager ab anno et primo quo
dem hospitalis civitatis illius. Spectum deinde etiam ad ha-
binam de postea Consulatus officij gradum euectum toto
horum officiorum tempore ita se gessisse atq; adeo bene men-
tem esse ut propter plurimos civitatis illius imperios
labores eminentes civis ac Consul dici et esse possit
equum sit ut et citatis illis pro uectis et ualidioribus que
per laudationem dei uoluntate in ipsum eo tempore inuis-
sam plurimum afflictam est laborem deniq; que hucusq;
Cognanis etiam ligas Polonia et latins exis in fung-
tione inuictorum hie officij non periret benigna arbitri-
ratis. Subeatur Iles vs de causis tum etiam ad inter-
cessionem quendam ex Consulatus nostri pro eorum
nos factam ipm ab imposito hie Consulatu officio liberan-
dum duximus prout per Pfectes Privilegi nostri literas
liberamus liberumq; facimus. Cartes eodem pfecto et
auctoritate ma Regia pteram et omnimodam tam ab hoc
Consulatu quam ab alijs quibusuis ciuilibus officijs liber-
tatem immunitatemq; ad ultima uita illius tempore ita
tam ut omnia onera Ciuilia ad instar aliorum Consulatum
Ciuitatis illius ma tanquam eminentis consul ferat
Contributionesq; tam ciuiles quam mas ut et alijs Condi-
les pendat ac ut sese dignis Ciuitati debeant in annis
et die ut inuis est ad primam et proximam officialium
sive dispensationem Ciuitatis illius ma requiritionem
omnis iustificet Itaq; omnibus et hactenus quoniam inter-
est Regie uer Aduocato Procurellis Consulibus atq;
Scabinis Ciuitatis ma et demeritantes seris Mandatis
ut pfectum et ita ut pfectur eminentum et anstis Priuile-
giatum in causa libertate et ppropatiua per nos illi con-
cessa conseruent nullaq; uia aut modo ipm et ad suf-
ferendum aliquod officium Ciuile Ciuitatis illi pter suam
uoluntatem cogere et arctare audeant Progra nostra et
fide erga nos debita.

Privilegium ubi labores dierum
in villa Regia commutantur
in censum pecuniarium

Significamus re auia nos ad intercessionem certorum
Consulatum nostrorum pro famato et cognominato

Civitate nostra et Archidiacono ipsiusque comite honestis
 et apud nos factam deus marchio agri per ipsum et olim
 et aresem suam a certis subditis in villa nostra et dicta
 nunc empti et venditi perpetuo acquisitis tertiis marchio
 liberatos hinc literis nostris putavimus quapropter ante
 omnia eam emptionem predictorum ducum laresum auto-
 ritate nostra Regia approbantes eundem et comitem
 illum et eorum heredes sive ducum ducum man-
 sonum agri ab omnibus oneribus et servitiis nostris
 ac tenentiam predictam velle et nunc et pro tempore
 existentiam Tum a laboribus diem et quibusvis da-
 tis quod ex eiusmodi ducibus marchio agri more aliorum
 colonorum potare teneatur liberamque liberaque fa-
 cimus ita ut ad nulla onera servitia pensiones labores
 ducum ducumque aliorum laresum et comitum xgypti-
 us et eorum heredes tunc sint adstricti Tenent tamen ex
 eisdem ducibus marchio agri ratione eiusmodi onerum et
 pensionum quorumque nomine illa censentur Regulis ar-
 nis pro quibusvis Terto Laeti et per et florens Pote-
 nris Tenentariis villa nostra et solvere teneatur
 temporibus perpetuis Tum etiam omnes generis liges-
 nis et potagii curis que species fuerint in eisdem
 suis feudis sine quavis alterius Curis solatione libe-
 re laxandi habebunt facultatem perpetua. Quod
 universis et Regulis quibus id interest hinc ante
 nos moderno predictorum bonorum nostrorum et dictorum
 villa nostra et Tenentariis ac in presentem existentibus ten-
 tariis denunciantes Mandamus ut eundem et eius con-
 iugem eorumque heredes nunc contenta predictis consue-
 tudinis nostra in omnibus et Regulis eiusdem punctis atque
 clausulis tamen toto quavis parte conservent ac manu
 teneant nec non ab aliis contentant et manu tenent curset
 Idem pro qua nostra et hinc erga nos officii debite hanc et